правительство £wm| УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙРЕСПУБЛИКИ ЩЛш КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 августа 2016 года № 319

г. Ижевск

О признании утратившим силу постановления

Правительства Удмуртской Республики от 11 апреля 2016 года № 155
«Об установлении коэффициента для определения расходов на обеспечение

проведения мероприятий по охране, защите, воспроизводству лесов»

Правительство Удмуртской Республики постановляет:

Признать утратившим силу постановление Правительства Удмуртской

Республики от 11 апреля 2016 года № 155 «Об установлении коэффициента

для определения расходов на обеспечение проведения мероприятий по охране,

защите, воспроизводству лесов».

Председатель Правите)
Удмуртской РеспублиниМ делопроизводства igi|| в#дш Савельев